| MISTRZOSTWA MAZOWSZA W PLYWANIU POD PATRONATEM PREZYDENTA MIASTA CIECHANOW

Ciechanéw, 17.2.2018

Konkurencja 4
17.02.2018 - 9:39

Chtopcow, 50m grzbietowy

10-12 lat
Lista startowa

Serialz11

2 JANKOWSKI, Hubert
3 PALINSKI, Michat
4 JURSKI, Franciszek
5 BITKOWSKI, Jan

Seria2z11

1 MALINSKI, Julian

2 KOZNIEWSKI, Piotr

3 FEDNIK, Jakub

4 WRZOSEK, Lubosz

5 TYCZYNSKI, Tadeusz
6 JAKUB, Krystkiewicz

Seria3z11

1 NOWAK, Aleksander

2 BANKOWSKI, Jakub

4 LISZEWSKI, Michat

5 GRABOWSKI, Mateusz
6 AKIMOW, Bartosz

Seria4z11

1 WIATROWSKI, Marcel
2 KOPYT, Julian

3 BOROWSKI, Jan

4 SZYMON, Stanowski

5 CHADZYNSKI, Eryk

6 POCENTEK, Stanistaw

Seria5z11

1 KUCHARSKI, Pawet

2 MAJEWSKI, Szymon

3 SADZA, Mieszko

4 CIUCHCINSKI, Adam

5 JANASKIEWICZ, Wiktor
6 NIEMCZURA, Wiktor

Seria6z11

1 BUZYCKI, Marcel

2 GLOWACKI, Sebastian

3 BIEZUNSKI, Jakub

4 ORKWISZEWSKI, Aleksander
5 WALASIEWICZ, Bartosz

6 SZYMCZUKIEWICZ, Krzysztof

Rok ur.

08 SSP Orka ltawa

07 SSP Orka ltawa

08 Klub Plywacki Ciechanéw
07 MPKS Orka Ciechanéw

07  Nowodworski OSIR

07 Klub Plywacki Ciechanéw

06 Klub Plywacki Ciechanéw

08 KS Neptun Sokotéw Podlaski
08  Uks Delfin Legionowo

07 MPKS Orka Ciechanéw

08 KS Neptun Sokotéw Podlaski
08 KS Neptun Sokotdéw Podlaski
06 Klub Plywacki Ciechanéw

07 MZOS Ptock

06 MZOS Ptock

08 SSP Orka ltawa

08 MKS Piaseczno

08 MKS Jagiellonka

07  Okregowe WOPR Rawa Maz
08 UKS dwodjka Sochaczew

08 Okregowe WOPR Rawa Maz

07 Okregowe WOPR Rawa Maz
08 MKS Jagiellonka

08 Klub Plywacki Ptetwal Mtawa
06 UKS dwdjka Sochaczew

08 MKS Jagiellonka

08 MKS Jagiellonka

08 Klub Plywacki Ptetwal Mtawa
07 UKS dwéjka Sochaczew

07  Squatina Ostroteka

08 Klub Plywacki Ptetwal Mtawa
08 MKS Medyk Gizycko

07  Nowodworski OSIR

25515

=
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Seria7z11

1 HINCMANOWSKI, Konrad

2 ZAKRZEWSKI, Sebastian

3 KIWERSKI, Kajetan

4 SURAL, Bartosz

5 CIECHANOWSKI, Stanistaw
6 JADOWSKI, Szymon

Seria8z11

1 KOCHAN, Aleksander
2 HERMANN, Mikotaj
3 BLONSKI, Pawel

4 ZALEWSKI, Mikotaj
5 JACZYNSKI, Szymon
6 JAWORSKI, Krystian

Seria9z11

1 PABICH, Bartosz

2 TARCZYNSKI, Mateusz
3 BZYMEK, Igor

4 SZYMANSKI, Franciszek
5 PLUCIENNIK, Filip

6 KALISZEWSKI, Patryk

Serial0z 11

1 MASTALERZ, Kosma

2 WIERCINSKI, Aleksander
3 KOZAKIEWICZ, Aleksander
4 SULINSKI, Grzegorz

5 BULKIN, Igor

6 BOROWIK, Franciszek

Seriallz11

1 ZGODA, Szymon

2 MAJEWSKI, Kacper

3 HERMANOWSKI, Oskar
4 SADOWSKI, Jan

5 GORECKI, Michat

6 GOSTOMSKI, Oskar
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07
07

07
06
07
06
06
07

07
07
06
07
08
08

08
08
07
06
07
07

08
06
01
06
06
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Klub Plywacki Pletwal Mtawa
UKS Jagiellonka Warszawa
MKS Jagiellonka

UKS Jagiellonka Warszawa
UKS 307 Warszawa-Mokotow
MKS Piaseczno

MKS Piaseczno

Klub Plywacki Ciechanéw
KS Neptun Sokotéw Podlaski
Nowodworski OSIR

UKS dwéjka Sochaczew
UKS Posejdon

MPKS Orka Ciechanéw

UKS Jagiellonka Warszawa
Nowodworski OSIiR

UKS dwéjka Sochaczew
SWIM TEAM Wilanéw

Klub Plywacki Ptetwal Mtawa

Stowarzyszenie Plywakow i Rato
MKS Jagiellonka

SWIM TEAM Wilanéw

MZOS Ptock

Nowodworski OSIiR

MKS Jagiellonka

MKS Jagiellonka

UKS Jagiellonka Warszawa
UKS Posejdon

UKS Posejdon

MZOS Ptock

PUKS Plorisk
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